Suniti Solomon



Pays: Inde
Langue: Anglais
Sexe: Féminin

Note: Microbiologiste. - Directrice du YRG CARE, Y. R. Gaitonde Centre for AIDS research

and education (en 2004)

ISNI: ISNI 0000 0000 4311 9571 (Informations sur l'ISNI)

Suniti Solomon: œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (1)

"AIDS and maternity in India" (2004)



avec Suniti Solomon comme Éditeur scientifique

Personnes ou collectivités en relation avec "Suniti Solomon" (1 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (1)

Patrice Cohen



data.bnf.fr

Voir aussi (6 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)	
Notice correspondante dans Catalogue général	
Sur le Web (5)	
Notice correspondante dans IdRef	Notice correspondante dans ISNI
Notice correspondante dans Library of Congress Authorities	Notice correspondante dans VIAF
Notice correspondante dans Wikidata	